
平成３０年 １月１８日 
保護者のみなさまへ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 
                         校 長  當麻 裕彦 

ＰＴＡ会長 松原 史尚 
 

 
学習参観・懇談会・作品展のご案内 

 
 大変厳しい寒さが続くこの頃ではございますが、皆様方におかれましては益々ご清
栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育のために、何かとご支援ご協力
を頂き有難うございます。 
 さて、標記について、下記のように実施いたします。公私ともご多用の事と存じま
すが、子どもたちの学習の様子をご参観の上、懇談会にご出席くださいますようお願
いいたします。また、体育館におきまして校内図工・書写展(２月２０日・２１日)を
開催いたしますので、併せてご覧いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
 １. 学習参観・懇談会 

・日 時  
１～５年生 平成３０年２月２０日（火） 
５限 授業参観（午後１時５０分～２時３５分） 
６限 学年懇談会 （午後２時４５分～３時３０分） 各学年教室にて 

 
６年生  平成３０年２月２２日（木） 
５限 授業参観 午後１時５０分～終了まで 体育館 

（６年生は、授業参観終了後茶話会。なわとび発表会は茶話会の中で実施） 
 
２. 校内図工・書写展 
・日時２月２０日（火）・２１日（水）午後１時３０分～４時５０分まで 

          《※６年生のみ２２日の茶話会時の見学も可。４時まで》 
 
３. ６年生制服採寸 
・日 時 ２月２２日(火) 午後１時１０分～１時４５分 
・場 所 本校図工室 
・内 容 制服・体操服の採寸、大きさの確認 

        値段表・申込表は、当日、業者が持参します。 
        連絡先  谷呉服店 （７２－０１１３） 
４ その他（お願い等） 
 ・保護者の皆様は、上履きのご用意をお願いいたします。 
・児童の安全のため、保護者用の来校証の着用をお願いいたします。 
・学校へはできるだけ、徒歩でお越しください。旧千早小校区の保護者の方用に、
運動場の一部を駐車場にします。入構の際は最徐行の上、安全運転を徹底して
いただきますようお願いいたします。 

・正門、東門とも、午後１時２０分に開門します。 

 


